[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ
РЕШЕНИЕ

15 декабря 2020 года                                                                     № 02/1-2020
Об утверждении формы и текста

бюллетеня по выборам заместителя председателя

территориальной  избирательной комиссии
Октябрьского округа города Калуги
В соответствии с пунктом 8.5 Регламента территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа города Калуги территориальная избирательная комиссия Октябрьского округа города Калуги РЕШИЛА:
утвердить форму и текст бюллетеня по выборам заместителя председателя территориальной  избирательной комиссии Октябрьского округа города Калуги (прилагается).

Председатель комиссии                                       В.В. Луговой
Секретарь заседания

                     Р.Б. Ершова